
STAD BRUSSEL
Organisation
Relations
Relations publiques

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Relaties
Public Relations

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2403957 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 10/05/2021

Subsidie aan de vzw "Skinfama" : 38.500,00 EUR voor "Divercity 2021".

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet ;

Gelet op de kredieten van artikel 84201/33202 en artikel 76201/33202 van de gewone begroting voor 2021 ;

Gezien de Internationale Dag van de Culturele Diversiteit op 21 mei is, wil de Stad Brussel een voorprogramma organiseren in het
Koninklijk Circus met tien artiesten uit de culturele diversiteit van Brussel ;

Gezien het feit dat de show vervolgens op 21 mei zal worden uitgezonden via de stream-netwerken van de Stad (web en radio) en op
de platforms van de RTBF (TIPIK en/of Tarmak en/of La Première voor de hele show; via Auvio in de vorm van een individuele
videocapsule per artiest) ;

Gezien dat deze 50 tot 90 minuten durende show de Stad Brussel zal vieren als een kosmopolitische stad met meer dan 183
nationaliteiten ;

Gezien dat het ook een gelegenheid is om het werk van kunstenaars met verschillende achtergronden over deze thema's voor het
voetlicht te brengen, vormen de tentoonstelling en de uitzending ervan op zich al een bewustmakings - campagne. In totaal zal een
dozijn artiesten het podium van het Koninklijk Circus delen: van rap tot Afro-gospel tot Congolese rumba;

Op voorstel van het college van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : Een totale subsidie van 38.500,00 EUR wordt toegekend aan de vzw Skinfama voor de show "Divercity 2021",
verdeeld over de artikels 76201/33202 (20.000,00 EUR) en 84201/33202 (18.500,00 EUR) van de gewone begroting 2021.

Onderwerp : 

Nr DO : 181

Bijlagen :

06/05/2021 19:57    - 1 -


